



Bruno GHADAB

Alternant

Reconversion professionnelle, RQTH

PROFIL

53 ans

Méthodique et investi, j'ai affiné mon sens du détail et de la gestion opérationnelle pour répondre au besoin de rigueur du résultat. Curieux et animé du désir de comprendre, mon objectif est d'intégrer une équipe souhaitant partager ses connaissances pour être soutenue dans ses missions.

PERSONNALITÉ

- Profil MBTI : ISTJ
- Pragmatique
- Rigoureux
- Organisé
- Attentif
- Curieux

LOGICIELS

AUTOCAD	●●○○○
ALLPLAN	●●○○○
REVIT	●○○○○
PHOTOSHOP	●●●○○
EXCEL-VBA	●●●●○
PACK OFFICE	●●●○○

CONTACT

4c, rue Jean-Baptiste Lebas
59171 HÉLESMES
bruno.ghadab@gmail.com
+33 650 735 744

Technicien étude de prix LP Économiste de la construction

INSA - Université Polytechnique Hauts-de-France, Valenciennes

FORMATION

- **Licence Professionnelle Économie de la Construction**, INSA Hauts-de-France, UPHF, 2022-2023
- **BTS Études et Économie de la Construction**, Lycée Sainte Famille Saintonge, Bordeaux, 2020-2022, Saintonge Formation
- **Remise à niveau : Technologie du Bâtiment & Logiciels**, FCMB, Floirac, 2018, Formation TEB Dessin de projet, Autocad & Allplan
- **MOOC Construction**, plateforme MOOC Bâtiment Durable de l'ADEME
- Licence Professionnelle, ICSV, CNAM Bordeaux, 2009-2011
- Bac E, CPGE Technologie, DEUG A Math. Méca, 1987-1990

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Bâtiment

- **Alternant Économiste**, PERMODELL, Cestas, 18 mois, 2021-2022
Préparation des devis de plâtrerie sur Autocad et Excel :
 - Analyse du projet : étude technique de faisabilité, avant-métré, élaboration des plans de repérage à l'attention des équipes Chantier
 - Chiffrage : élaboration des DSu, paramétrage du Kpv
- **Stagiaire CAO-DAO**, BIMOTEP, Floirac, 3 semaines, février 2019
 - Création d'un gabarit Autocad à partir de la charte graphique
 - Relevé architectural par lasergrammétrie scanner 3D : édition de nuage de points et ortho-images, création des livrables 2D (plans de niveaux, élévations, coupes...), via Autocad, Autodesk Recap
- **Stagiaire Technicien études bâtiment**, Maison Collantés, Tresses, 2 semaines, novembre 2018
 - Réalisations et/ou corrections de plans pour demande PC, APS/APD...
 - Réalisation de plan 3D d'un lotissement sur relevé géomètre
- **Compagnon**, Habitat Maintenance Service SARL, 18 mois, 2017-2018
"Michel Morin", électricité, plomberie, serrurerie...
 - Relation clients (syndic, agence immobilière, particuliers, entreprises...)
 - Suivi et organisation des chantiers, planning d'activités
 - Gestion des fournisseurs, des achats et des stocks
 - Devis, factures
- **Ouvrier électricien**, intérim, 4 ans
JOSELEC, 7 mois, 2013-2014 & 11 mois, 2016, DELANJO, 31 mois, 2009-2011
Neuf et rénovation, maison individuelle, logement collectif et bâtiment tertiaire

Grande Distribution

- Chef de secteur GMS, Commercial, 9 ans, 2001-2014
- Directeur adjoint, Super U Embrun, 6 ans, 1992-1997
- Chef de rayon, stagiaire, Super U Châteaurenard, 1 an, 1991

INTÉRÊTS

- FOOTBALL : FC Barcelona, FC Girondins de Bordeaux
- INFORMATIQUE : VBA (*Excel : football, cuisine...*), Photoshop, Revit...
- BOIS : bricolage, ossature bois et développement durable
- SPORTS MÉCANIQUES : ancien Commissaire stand et piste